1 ^ CÂMARA MUNICIPAL DE PIUR DO SUL
Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira

Ria Gel. Moraes Cimha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
" ^ - " ^ Trtefone: (1^3278-1354/23881 email: crrplardosul@»tail,com | www.camaiapilarAisul.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 285/2021

A vereadora que este subscreve nos termos do parágrafo
único do artigo 290 do Regimento Interno:

INDICA ao Senhor Prefeito para que junto com a
secretaria competente, viabilize a implantação de uma lombada na Rua José
Braga Sobrinho em frente ao número 1280, Centro.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, devido a diversas reinvindicações de
moradores que residem perto local, relatos que motoristas está circulando em alta
velocidade no local, principalmente quando os veículos descem da Rua Vicente de
Amaral e adentram na Rua José Braga Sobrinho.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 09 de agosto de 2021,
/]

mpos NU MARIA DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES
Vereadora - PSDB

S CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
Plenário Ver^dor Oríando Estevam de Oliveira

Rí« Cet. Mwaes Oaiha, 457, Contro, CEP: 18.185^00
Tdetbne: (15)3278-1354/2388 j eiroit: cmpilastiosuighotFnaiLcom | www.camarapilaritosul.sp.gov.br